PAGE
2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2011                                                                                                       № 2764
О внесении изменений в Программу развития лифтового хозяйства
города     Мурманска,    утвержденную    решением      Мурманского
  городского Совета от 14.05.2005 № 8-100  (в ред. решений от 02.05.2007     № 36-442, от 27.12.2007 № 45-554,  постановления  от 21.10.2011  № 1974)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Мурманск,  постановлением  администрации  города  Мурманска от 22.01.2009  № 115 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Мурманска и их формирования и реализации», постановлением  администрации города Мурманска  от 28.01.2010 № 99 «О порядке внесения изменений в муниципальные целевые программы», решением Совета депутатов города Мурманска от 16.12.2011 № 43-578 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Мурманска от 28.01.2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Программу развития лифтового хозяйства города Мурманска (далее - Программа), утвержденную решением Мурманского городского Совета от 14.05.2005 № 8-100 (в ред. решений от  02.05.2007  № 36-442, от 27.12.2007 № 45-554, постановления от 21.10.2011 № 1974), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования раздела «Паспорт» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы: 303 101,9 тыс. руб., в том числе:

1. Средства бюджета муниципального образования города Мурманск –                 248 101,9 тыс. руб., в т.ч.:
2005 год  - 1 076,5 тыс. руб.;

2006 год – 800,0 тыс. руб.;

2007 год – 47 650,0 тыс. руб.;

2008 год – 40 300,0 тыс. руб.;

2009 год – 32 655,0 тыс. руб.;

2010 год – 39 055,0 тыс. руб.;

2011 год – 38 925, 4 тыс. руб.;

2012 год – 47 640,0тыс. руб. руб.

2. Средства областного бюджета – 55 000,0 тыс. руб., в т.ч.:

2006 – 40 000,0 тыс. руб.;

2007 – 15 000,0 тыс. руб.».
1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» слова «303149,7 тыс. руб., в том числе 248149,7 тыс. руб.» заменить словами «303101,9 тыс. руб., в том числе 248101,9 тыс. руб.».
1.3 Приложение № 1 «Перечень мероприятий Программы с указанием объемов финансирования и значений целевых индикаторов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 «График замены лифтов (жилые здания)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению       финансов      администрации    города          Мурманска
(Умушкина О.В.) обеспечить финансирование долгосрочной целевой программы «Программа развития лифтового хозяйства города Мурманска» на 2005-2012 годы в объеме, установленном решением Совета депутатов города Мурманска о бюджете муниципального образования город Мурманск на соответствующий финансовый год.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев